[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября 2013 г.

                  №779
О внесении изменения в постановление администрации
муниципального района «Княжпогостский» от 17 июня
2013 г. №358 «О мерах по реализации решения Совета

муниципального района «Княжпогостский» «О бюджете
муниципального района «Княжпогостский» на 2013 год
и плановый период 2014 – 2015 годов»
В соответствии с решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 20.04.2007 г. № 23 «Об утверждении Положения об администрации муниципального района «Княжпогостский», руководствуясь распоряжением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 июня 2007 г. №20-р «Об утверждении Регламента работы администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17 июня 2013 г. №358 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Княжпогостский» «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2013 год  и плановый период 2014 – 2015 годов» (далее - постановление):
1.1. Абзац третий пункта 10 постановления изложить в следующей редакции:

«Проекты договоров (контрактов), акты выполненных работ согласовываются с главными распорядителями средств бюджета муниципального района «Княжпогостский».».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя руководителя  - начальника финансового управления администрации муниципального района «Княжпогостский» Хлюпину Н.А.
Руководитель администрации                                                        В.И. Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»